
Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby na akci 

„Výstavba vstupní budovy a stavba 5 objektů v Muzeu lidových staveb 

v Kouřimi“ 
 

 

 

 Číslo objednatele S-0048/00410047/2023/1/2024 

 Číslo dodavatele - 





Stránka 3 z 5 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci financování akce Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby na akci 

„Výstavba vstupní budovy a stavba 5 objektů v Muzeu lidových staveb v Kouřimi“ a mezi 

smluvními stranami uzavřené Smlouvy o dílo č. S-0048/00410047/2023 (dále jen „Smlouva“) 

byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit uzavřením dodatku, a proto smluvní strany 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem a možnostem v průběhu realizace projekčních prací, 

popsaných v aktualizované technické specifikaci předmětu díla, která tvoří přílohu tohoto 

Dodatku, se původní znění čl. 2., odst. 2.1 Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

„Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele na své náklady a nebezpečí v 

souladu se svou závaznou nabídkou na Veřejnou zakázku a za podmínek této Smlouvy 

následující dílo: zpracování projektové dokumentace, v rámci realizace projektu „Zpracování 

projektové dokumentace pro provádění stavby na akci „Výstavba nové vstupní budovy a 

stavba 5 objektů v Muzeu lidových staveb v Kouřimi“ (dále jen „Dílo“). Jednotlivé součásti 

Díla jsou podrobněji definovány v odst. 2.2 Smlouvy a v technické specifikaci předmětu Díla – 

ve znění aktualizace č. 1, která je přílohou č. 2 této Smlouvy. Objednatel se zavazuje Dílo 

převzít a zaplatit Dodavateli za Dílo cenu ve výši stanovené v čl. 5 této Smlouvy.“ 

 

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem a možnostem v průběhu realizace projektových prací, 

popsaných v aktualizované technické specifikaci, která tvoří přílohu tohoto Dodatku, se mění 

cena díla. Celkové procentní změny Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 oproti původní ceně za 

dílo dle § 222, odst. 4 ZZVZ činí 9,99 %. Původní znění čl. 5. Cena díla, odst. 5.1. Smlouvy 

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Cena za Dílo dle odst. 2.2 a 2.4 Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele 

stanovené v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle 

následující cenové tabulky: 

 

Součásti Díla Cena bez DPH 

Předprojektová příprava 700 000 Kč 

Projektová dokumentace pro provádění 

stavby 

4 528 500 Kč 

Záborový elaborát 50 000 Kč 

Výkaz výměr 134 000 Kč 

Položkový rozpočet stavby 66 000 Kč 

Inženýrská činnost 269 000 Kč 

Autorský dozor 750 000 Kč 

Účast na jednání hodnotící komise na výběr 

dodavatele – Technická pomoc v rámci 

80 000 Kč 



Stránka 4 z 5 

 

zadávacího řízení na dodavatele stavby 

Cena celkem 6 577 500 Kč 

DPH 21 % 1 381 275 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                     7 958 775 Kč 

 

c) Termín plnění uvedený v odst. 3.1.1 Smlouvy bude v souvislosti s provedením veškerých 

dodatečných projekčních a inženýrských činností prodloužen o 60 dní. Původní znění čl. 3., 

bod 3.1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Předprojektová příprava, zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) – 

do 420 dní od účinnosti Smlouvy o dílo, což je vložením do registru Smluv, které proveden 

objednatel; 

 

d) S ohledem na výše uvedené se tímto Dodatkem doplňuje příloha č. 2 Smlouvy – Technická 

specifikace předmětu Díla, o aktualizaci č. 1, která je přílohou tohoto Dodatku.  

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek: 

 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 5 980 000 Kč bez DPH, tedy 7 235 800 Kč s DPH. 

Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 597 500,- Kč bez DPH, nová 

cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 6 577 500,- bez DPH, tedy 7 958 775,- 

Kč s DPH. 

 

 cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 5 980 000 Kč 1 255 800 Kč 7 235 800 Kč 

Dodatek č. 1 597 500 Kč   

Celková cena díla 6 577 500 Kč 1 381 275 Kč 7 958 775 Kč 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

originál. 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Středočeského kraje usnesením č.  

 

Přílohy: Technická specifikace předmětu Díla – aktualizace č. 1 

 



Stránka 5 z 5 

 

 

V Kolíně 

 

Objednatel: 

 

Mgr. Vladimír Rišlink 

ředitel Regionálního muzea v Kolíně, p.o. 

V Praze 

 

Dodavatel: 

 

Ing. arch. Jakub Masák 

osoba oprávněná jednat za či jménem 

dodavatele 

  


		2024-04-05T18:17:22+0200
	Ing. arch. Jakub Masák


		2024-04-09T16:29:34+0200
	Mgr. Vladimír Rišlink




